
               
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 75 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ  

 
От 30.09.2024                                                                    № 314 п.1 

 

«О назначении ответственного за  организацию платных  

образовательных услуг» 

 

 На основании анализа опроса родителей в области дополнительного образовании,                     

в соответствии с постановлением Правительства РФ № 1441 от 15.09.2020 г.                                           

«Об утверждении правил оказания платных образовательных  услуг»,  Федеральным 

законом от 29 декабря 2012г. №273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

Приказываю: 

1. Назначить Плаксину Светлану Сергеевну, заместителя заведующего по 

административно-хозяйственной работе, ответственным за организацию   платных 

образовательных услуг и контроль за их качеством. 

1.1. Организатору  платных образовательных услуг Плаксиной Светлане Сергеевне, в срок 

до 01.10.2024г. подготовить для утверждения: 

-графики проведения  платных  образовательных услуг;  

-график контроля за проведением  платных  образовательных услуг. 

1.2.В срок до 01.10.2024 г оформить: 

            -дополнительные соглашения с работниками, участвующими в организации и 

предоставлении  платных образовательных услуг; 

           - «Книгу замечаний и предложений» по предоставлению  платных образовательных 

услуг; 

          -  договора с родителями на оказание  платных образовательных услуг. 

2.Назначить Плаксину Светлану Сергеевну, ответственным за выдачу квитанций  на оплату  

платных образовательных услуг  и контроль за своевременной оплатой на лицевой счет 

учреждения. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ №75         Е.А.Васильева 

 

С приказом ознакомлены: 

«_____»____________ 20____    С.С.Плаксина 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


